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Nr. 1. S o b o ta , d u i a  5. s ty c z n ia  1935 r Role II

W  d n iu  ‘25. g r u d n ia  1934 r. z m a r ł  

p o m o c n ic z y  w a c h m is t r z  p o l i c y j n y  
ś. p.

Jerzy Danisz
C ześć  J e g o  pam ięc i!

Magistrat
( — ) Dubiel

Statut
miasta Chorzowa

z dn ia  24. p aźdz ie rn ika  1934 r. 

o samois tnym podatku komunalnym  
od publicznych rozrywek,  zabaw  i w idowisk .

N a  podstawie art. 14 u s taw y  z dnia 14. kwietnia 
1924 r. o rym czasow em  uregulowaniu  finansów komu* 
nalnych w W ojew ódz tw ie  Śląskiem, w brzmieniu ogło* 
szonem rozporządzeniem W ojew ody  Śląskiego <Dz. U. 
SI. poz. 30 ex 1926 r.>, zmienionej u staw ą z dnia 23. 
m arca  1933 r. <Dz. U . SI. N r .  9, poz. 16), w ydaje  się 
za zgodą Rady Miejskiej następujący s ta tu t  podatkow yr

§ I-
Podatkowi podlegają wszystkie publiczne rozrywki, 

zabaw y  i widowiska urządzane w  obrębie miasta Cho* 
rzowa.

C e le  budujące, pouczające lub inne n ierozryw kow ej 
natury , tow arzyszące  zabawom , jak również rzekomy 
zamiar przedsiębiorcy nieurządzenia zabaw y, nie wy* 
kluczają pojęcia zab aw y  w  myśl niniejszego statutu.

§ 2 .
O d  podatku w'olne są:

1. rozrywki, zabaw y  i widowiska urządzane:
a> w yłącznie dla żołnierzy,

b> przez zakłady naukowe, opiekuńcze i wycho* 
w aw cze  dla młodzieży szkolnej,

2. amatorskie zaw o d y  sportow e z wyjątkiem zaw odów  
konnych,

3. urządzenia, z k tórych dochód zgóry przekazano 
wyłącznie i bezpośrednio na cele dobroczynne, o 
ile nie połączono z niemi zabaw y  tanecznej,

4. urządzenia w  mieszkaniach osób p ryw atnych , za 
które nie pobiera się zapłaty, c zy  w e  formie 
o p ła ty  wstępu, czy  też za podanie jadła wzgl. 
napojów. Lokali s tow arzyszeń  i związków nie 
uw aża  się za mieszkania prywatne.
O  ile przedsiębiorcy w  tym  dniu podatek już w 

innej gminie złożyli, to po udowodnieniu złożenia, od 
dalszego podatku są zwolnieni.

N ie  podlegają podatkowi okolicznościowe produkcje 
wokalne i m uzyczne na publicznych drogach, ulicach, 
placach tudzież podw órzach  dom ów  mieszkalnych.

Amatorskiem i zawodami sportowemi w  rozumieniu 
niniejszego s ta tu tu  są zaw ody, w  których uczestniczą 
osoby, uprawiające sport z zamiłowania i w  związku 
z tern nie o trzym ują  żadnych  nagród pieniężnych. Za*  
w ody, w  których jedna ze stron lub poszczególne osoby  
są zaw odow cam i, nie są zawodami amatorskiemi w  ro­
zumieniu niniejszego statutu.

§ 3.

G d y  udział w urządzanej zabawie, ro z ry w ce  lub 
widowisku zależy od nabycia biletu lub innego wykazu 
opłaty, podatek pobiera się w e  formie podatku bileto­
wego, zaś gdy udział ten dostępny jest bez jakiegokol* 
wiek dow odu opłaty, wymierza się podatek ryczałtow y. 
W  miejsce podatku biletowego M agistrat ' może wymię* 
rzyć  podatek ryczałtow y.

§ 4.
Podatek biletowy oblicza się według ilości i ceny  

podanej na bilecie wstępu naw et w tedy, gdy bilet od* 
dano faktycznie taniej,- według zap ła ty  zaś w tedy, gdy 
ta jest w yższą  od ceny  uwidocznionej na bilecie.

Z a  zapłatę  uw aża  się ogólną sumę opła t żądanych  
za udział w  urządzeniu. T u  należą także opłaty  za 
przechowanie  garderoby, za program y i katalogi, o ile 
udział w urządzeniu uzależniono od oddania odzieży 
w  przechowanie, kupna programu wzgl. katalogu. Po* 
bierane obok w yżej w spom nianych dodatkow e op ła ty  
pod oznaczonemi warunkami lub na oznaczone cele 
dolicza się do zapłaty .

O d  biletów w ydanych  bezpłatnie M agistra t może 
na wniosek stron nie pobierać podatku, o ile je ozna* 
czono  jako bezpłatne i udow odniono M agistratowi bez= 
płatne ich wydanie.
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§ 5.
K ażd y  uczestnik urządzenia powinien wykupić 

osobny bilet wstępu. Bilet wolnego wstępu może opie- 
w ać  najwyżej na dwie osoby. Z a  uczestników uw aża  
stę wszystkich obecnych  z wyjątkiem osób zaw odow o 
lub służbowo tam zajętych.

§ 6.
Podatek biletowy w ynosi od każdego pojedynczego 

biletu wstępu na wszelkie urządzenia w myśl § 1 z wy= 
jątkiem przedstawień kinematograficznych:

a> przy wstępie do 1,—  z ł ................................ 5°/o,
b> „ „ „ 1,01 zł do 2,—  zł . . 10°  o,
c) „  „ „ 2,01 zł „ 2,50 zł . . 15"  o,
d) „  „ ponad 2,50 z ł ...................... 20°®.

§ 7.
Podatek komunalny od przedstawień kinematograf 

ficznych różniczkuje się w  zależności od treści i w ar­
tości filmu. Z  ulgowej stawki podatkowej korzystają 
filmy oznaczone przez właściwe władze stampilą „ A r ­
ty s ty c z n y "  lub „K sz ta łcący" , jak również filmy posia- 
dające stampilę „T em a t  Polski".

§ 8.
O d  filmów przedstawiających tem aty  polskie pod­

biera się:
a> od nieposiadających o c e n y ................................5 % ,
b) posiadających ocenę „ A r ty s ty c z n y "  . . 3 % ,
c> posiadających ocenę „ K sz ta łcący "  . . . 2°o,-

ceny  biletu wstępu.

§ 9.
O d  innych filmów pobiera się podatek:

a> nieposiadających oceny  ................................... 3 5 % ,
b> posiadających ocenę „ A r ty s ty c z n y "  . , 2 5 % ,
c) posiadających ocenę „K sz ta łcący "  . . . 1 0 % ,

ceny  biletu wstępu.

Przedsiębiorstwom kinematograficznym rozporzą- 
dzającym  mniej .niż 600 miejsc, M agistra t może p rzy- 
znać ulgi podatkowe do wysokości 5 0 %  stawek za­
sadniczych.

§ 10.
Jeżeli w  czasie jednego przedstawienia są w yśw ie­

tlane dw a  lub więcej filmów o różnej skali podatkowej 
i w obec  tego od  każdego filmu należałby się podatek 
w edług różnyćh stawek, należy s tosow ać następujące 
zasady:

a> jeżeli są wyświetlane filmy o różnym m etrażu, po­
datek powinien być  w ym ierzony według stawki po­
datkowej dla filmu o najwyższym  metrażu, 

b> jeżeli są w yświetlane filmy o rów nym  metrażu, po­
datek powinien być wym ierzony  w edług stawki po­
datkowej dla filmu, od którego stawka podatkow a 
jest niższa.
F ilm y o tematach polskich, o ile zostaną oznaczone 

stamuilą „K ró tkom etrażow y", jeżeli będą wyświetlane 
jako dodatki do programu zasadniczego przy innych 
filmach nie posiadających stampili „Tem at Polski" w pły­
w ają  na obniżenie ogólnej sum y  obliczonego podatku 
komunalnego, nieme o 5 %  —  dźwiękowe o 10% , o ile 
zaś są one nadto  oznaczone stampilą „ A r ty s ty c z n y "  
lub „K sz ta łc ą cy "  nieme o 1 0 %  — dźwiękowe o 20°/°.

Film oznaczony  stampilą „K ró tkom etrażow y" o te­
macie polskim pow oduje  określonym powyżej sposobem 
obniżenie podatku tylko przez okres wyświetlania je­
dnego programu.

Film y posiadające stampilę „K ró tkom etrażow y", „ T e ­
mat Polski", jeśli rów nocześnie  są oznaczone stampilą 
„R ek lam ow y" nie w pływ ają  na obniżenie podatku od 
zasadniczego programu.

§ 11.
Przedmiot opodatkow ania  należy zgłosić w  M agi­

stracie najpóźniej dw'a dni powszednie wprzód. W  w y ­
jątkowych wypadkach, w których urządzenia były 
wprzód nieprzewidziane, n ieprzygotow ane lub niepewne, 
zgłasza się przedmiot opodatkowania  w M agistracie 
najpóźniej 2 dni po jego odbyciu. O  zgłoszeniu M a ­
gistrat w ydaje  poświadczenie.

O bow iązek  zgłaszania przedmiotu opodatkowania  
do tyczy  zarów no urządzającego zabawę jak i właści­
ciela lokalu lub placu oddanego na urządzenie. Dla 
szeregu urządzeń przedsiębranych przez pojedyńczą osobę 
Magistra t może uznać jednorazow e zgłoszenie za w y ­
starczające.

§ 12.
Przy zgłaszaniu przedmiotu opodatkowania powinien 

przedsiębiorca przedłożyć M agistratowi bilety wstępu 
do ostemplowania. Bilety powinny w ykazyw ać  num ery  
bieżące, nazwę przedsiębiorstwa (przedsiębiorcy), czas, 
miejsce, rodzaj urządzenia, cenę wzgl. bezplatncść.

Bilety dla przedstawień kinematograficznych po­
winny w y k azy w ać  numery, bieżące całorocznego stanu 
zapotrzebowania  i to dla poszczególnych miejsc z osobna.

W łaściciele kin zobowiązani są do przedkładania 
obliczeń sprzedanych biletów wraz  z legitymacją filmową 
w 1-szym dniu nowego programu.

Magistrat może nakazać wyłączne używ anie  kart 
wzgl. biletów urzędowo sporządzonych. Bilety te w y ­
daje M agistra t  zain teresowanym  za zwrotem kosztów 
własnych.

§ 13.
W  miesiącach letnich w czasie od 1 maja do 31. 

sierpnia, wymiar podatku komunalnego od przedstawień 
kinematograficznych obniża się o 20 %  od ogólnej sumy 
przypadającego podatku.

§ 14.
Przedsiębiorca zezwala na udział w urządzeniu tylko 

po okazaniu i równoczesnem  unieważnieniu ostemplo­
w anych  biletów. U niew ażniony  bilet przechowuje ucze­
stnik urządzenia i okazuje go na żądanie upow ażnio­
nego urzędnika Magistratu.

§ 15.
Przedsiębiorca urządzenia prowadzi spis codziennie 

w ydanych  biletów wstępu według przepisanego przez 
M agistra t  wzoru. Spis M agistra t może każdego czasu 
zbadać. O bow iązany  do  płacenia podatku winien udzielić 
wszelkich informacyj, jakich M agistra t przy  w yko n y w a­
niu kontroli podatku zażąda. Jeżeli ze spisu nie wynika 
liczba i rodzaj w ydanych  kart wstępu, podatek oblicza 
się od wszystkich istniejących miejsc.

Jeżeli wstęp na przedstawienie nie wszystkich uczest­
ników uzależniono od nabycia  biletów, M agistra t  obok 
podatku biletowego wymierza stosow ny  podatek ryczał­
towy.

§ 16.
N a le ż n o ść  podatkowa powstaje z chwilą sprzedaży 

biletu. N a le ż y  ją uiścić w Miejskiej Kasie Podatkowej 
w  ciągu 7 dni po doręczeniu nakazu płatniczego.

§ 17.
M agistra t  może w ym ierzyć  podatek w  formie ry ­

czałtu, jeżeli uczestn icy  urządzenia nie p łacą wstępnego.



§ 18.
Podatek rycza łtow y  wynosi:
a> od każdego u trzym yw anego  w lokalach i miej® 

scach  każdemu dostępnych przyrządu lub instrumentu 
do mechanicznego oddania produkcji muzycznej lub de- 
klamatorskiej wartości do:

5 0 ,— zł za każdy zaczynający  się miesiąc 1,— zł,
2 0 0 , -  zł „  „  2 , -  zł,
5 0 0 , -  zł „ „ „ „ „ 3 , -  zł,

1 0 0 0 , -  zł „ „ „ „ „ 5 , -  zł,
za  każde zaczynające  się dalsze 5 0 0 ,— zł . 3 ,— zł,

b> od zabaw y w lokalach tanecznych, w
barach, kabaretach lub innych pomieszczę- 
niach zabaw ow ych  oraz od produkcji wokalnej
lub deklamatorskiej, d z i e n n i e ........................... 15 ,— zł,

c> od przedstawienia cyrkowego, gimna- 
stycznego, kabaretowego, rozmaitości oraz wi- 
dowisk wszelkiego rodzaju (ekwilibrystów, lino- 
skoczków, tancerzy, kuglarzy hipnotyzerów, 
telepatów, b rzuchom ów ców  i t p ) pod golem 
niebem, w namiotach lub we własnych po-
mieszczeniach, dziennie . ......... .......................... 4 ,— zł,

d> od hipodrenui, koła szczęścia i innej 
gry szczęścia, od teatru lalek i marjonetek, 
panoram y, panoptykum, w y s ta w y  i muzeum, 
w yjąw szy  te w ystaw y i muzea, które nie slu- 
żą  celom zarobkowym, od menażerji, siłomie- 
rza i gry zręczności oraz innego podobnego 
przedsięwzięcia odbyw ającego  się na jarmar-
kach i odpustach, d z i e n n i e .................................. 3 ,— zł,

e> od strzelnic, d z i e n n i e ............................ 2 ,— zł,
f> od urządzenia do gry kostkowej za każ-

dy kubek, dziennie ................................................1 ,— zł,
g> za u trzym yw anie  karuzeli wszelkiego 

rodzaju poruszanej siłą ludzką, dziennie . . 1 ,— zł,
poruszanej siłą m otorow ą, dziennie . . . . 3 ,— zł,

h> od każdej huśtawki, łódki, kolejki, w e­
lodromu itp., d z i e n n i e ........................................ 0 ,30 zł.

§ 19.
O d  produkcji muzycznej w  zakładach gastrono­

micznych, namiotach i t. p. podatek wynosi 3 ,— zł przy 
ilości m uzyków  do 5-ciu włącznie, zaś powyżej 5- iu 
od każdego dzienne po 1,— zł.

§ 20.
Podatek rycza łtow y £>blicza się według miejsca u ży ­

w anego na urządzenie, o ile nie da się go obliczyć 
w  myśl §§ 6  — 19. Rozmiar ustala się przez oblicze­
nie powierzchni miejsca przeznaczonego dla występu, 
w idzów, łącznie z przejściami, lożami, galerją, kory ta­
rzami i i okojami dla odświeżenia się, natomiast z w y ­
łączeniem kulis, garderoby, ustępów. O  ile urządzenie 
o dbyw a  się w  całości lub częściowo pod gołem niebem, 
to  pod uw agę bierze się miejsca przeznaczone dla w y ­
stępu i widzów, łącznie z przejściami graniczącemi, w e­
randami, namiotami i t. p. Podatek rycza łtow y wynosi:
a> do 100 m 2 p o w i e r z c h n i  10,—  zł,
b> od 101 m 2 do 200 m 2 powierzchni . . 15,—  zł,
c> od 201 m'2 do 300 m 2 „ . . 2 0 ,— zł,
d> od 301 m2 do 400  n r  ,, . . 30,—  zł,
e> powyżej 400 m 2 „ . '. 45,—  zł.

Podatek wymierza się od każdego urządzenia osobno. 
P rzy  urządzeniach trw ających  kilka dni, wymierza się 
podatek za każdy dzień z osobna.

§ 21-
Podatek uiszcza się przy zgłoszeniu przedmiotu 

opodatkowania, za zwrotem w w ypadkach  nieodbycia 
się urządzenia.

§ 22 .
M agistra t  ma p raw o przeprowadzić  kontrolę w 

lokalach, w  których urządza się publiczne zabaw y, roz­
rywki i widowiska.

§ 23.
W  wypadkach zasługujących na szczególne uwzglę­

dnienie M agistrat m oże zwolnić od  podatku. Taksam o 
Magistra t może wymierzone kw oty podatkowe w poje­
dynczych  wypadkach odpisać, o ile ich ściągnięcie za­
graża egzystencji gospodarczej płatnika lub w  razie 
bezskuteczności postępowania egzekucyjnego.

§ 24
Przeciwko wym iarowi podatku służą płatnikowi 

środki prawne z artykułu  38 us taw y o tym czasow em  
uregulowaniu finansów komunalnych w  W ojew ództw ie  
Śląskiem łącznie z §§ 69  i 70 us taw y  z dnia 14. lipca 
1893 r. o daninach komunalnych.

Wniesienie środka prawnego nie w strzymuje obo­
wiązku terminowego uiszczenia należnego podatku.

§ 25.
Podatek w  terminie nieuiszczony ulega egzekucji 

administracyjnej z doliczeniem kosztów egzekucyjnych, 
odsetek i kar za zwłokę według norm obowiązujących 
przy podatkach państw ow ych.

§ 26.
D ziałający w brew  postanowieniom niniejszego sta­

tutu ulegną grzywnie do wysokości 350 ,—  zł, o ile 
według obowiązujących ustaw  nie podpadają wyższem u 
wym iarowi kary.

§ 27.
Niniejszy s ta tu t wchodzi wr życie  z dniem ogło­

szenia.

Jednocześnie tracą  m oc obowiązującą:
1. s ta tu t o poborze podatku od publicznych rozrywek, 

zabaw  i widowisk b. gminy Królewska H u ta  z dnia 
27. sierpnia 1924 r„

2. s ta tu t o poborze podatku od publicznych rozrywek, 
zabaw  i widowisk b. gminy C h o rzó w  z dnia 10. 
października 1924 r. w raz  z dodatkiem,

3. s ta tu t o poborze podatku od publicznych rozrywek, 
zabaw  i widowisk b. gminy N o w e  Hajduki z dnia 
1. grudnia 1924 r.

Magistrat
(— ) Dubie l  (L.  S.) ( — ) Spaltenstein
II. B u rm is trz  I. B u rm is ttz

Z atw ie rdza  się na zasadzie art .  1, 14 i 27 ustaw y 
o tym czasow em  uregu low aniu  finansów  kom una lnych  
w W ojew ództw ie  Śląskiem w brzm ieniu , ogłoszonem 
rozporządzen iem  W o jew o d y  Śląskiego z dn ia  8. lipca 
1926 r. (Dz. U. Śl. N r .  17, poz. 30) z uw zględnieniem 
zm ian w p ro w ad zo n y ch  us taw ą z dnia 23. m arca  1933 r. 
(Dz. U . Śl. N r .  9, poz. 16).

L. R W . 1041.

K atow ice, dn ia  29. lis topada  1934 r.

(L.  S.)

Śląska Rada W o je w ó d z k a  
P rzew odniczący

w  z.
( — ) Dr .  Saloni  

W ic e w o je w o d a .



Obwieszczenie.
L. dz. Radv M iejsk iej 177/34.

Wyciąg
z p ro tokó łu  posiedzenia  Rady Miejskiej w Chorzowie.

Posiedzenie dnia 24. październ ika  1934 r. 
O becnych  15 radnych .
R efe ren t  pan  H adryan .

P r z e d m i o t  o b r a d U c h w a ł a

Nr. 6.

Pobór dod atk ów  k o m u n al­
n y ch  do o p ła t p a ń stw o w y ch  
od p a te n tó w  na w yrób  i 
sp rzed aż  tru n k ó w , p rzetw o ­
rów  w ód czanyi h i sp ir y tu ­
so w y ch , oraz od w yrobu  
i m a g a zy n o w a n ia  nap ojów  
w in n y ch  i m iodu sy co n eg o  
na rok  1935.

U ch w alon o  p o b iera ć  d od atk i 
k o m u n a ln e  n a  rok 1935 w  
w y s o k o ś c i:
1000 /0 do o p ła t p a ń stw o w y ch  
od p a ten tó w  a k cy zo w y ch  na  
w yrób  tru n k ó w , oraz  
lOOO/o do o p ła t p a ń stw o w y ch  
od p a ten tó w  a k cy zo w y ch  na  
sp rzed aż  tru n k ó w , p r z e tw o ­
rów  w ó d czan ych  i sp ir y tu ­
sow ych , oraz od w yrobu  
i m agazyn ow an ia  n ap ojów  
w in n y ch  i m iodu sy co n eg o .

p. p. p.
podp.: Piecha, Dr. Nowak, Kosmalla, Czardybon-

Katowice, d. 17. grudn ia  1934 r.
Urząd W ojew ódzki Śląski

W ydział Sam orządowy

Nr. Sm. 22/2/13.
D o t y c z y :  C h o r z ó w  d o d .  k o m .  do 
o p ła t  p a ń s tw ,  od  p a t e n tó w  na  
w y r ó b  i s p r z e d a ż  t i u n k ó w  a l ­
k o h o lo w y c h .

Ś ląska  R ada W ojew ódzka za tw ierdza na za ­
sadzie art. 1, 10 i 27 u s taw y  o tym czasow em  
u regu low aniu  finansów  kom unalnych  w  W oje­
wództw ie Śląskiem , w brzm ien iu  ogłoszonem  
rozporządzeniem  W ojew ody Śląskiego z dnia 8. 
lipca 1926 r. (Dz. U. Sl. Nr. 17, poz. 30) oraz 
art. 1 § 2-go u s taw y  z dnia  7. g rudn ia  1927 r. 
(Dz. U. Sl. Nr. 26, poz. 48) z uwzględnieniem  
zmian w pro w ad zo n y ch  u s taw ą  z dn ia  23. m arca  
1933 r. (Dz. U. Sl. Nr. 9, poz. 16) u ch w ały  kor- 
poracy j m iejsk ich  m. C horzow a z dnia 6. w rze­
śnia i 24. październ ika 1934 r. w przedmiocie 
p oboru  na rok  1935 100%  dodatków  kom unal­
n ych  do opłat  pań s tw o w y ch  od pa ten tów  na 
w yrób  oraz 1 0 0 %  doda tków  kom u n aln y ch  do 
opłat  p ań s tw o w y ch  od pa ten tów  na sprzedaż 
trunków , p rze tw orów  w ódczanych  i sp iry tu so ­
w ych itp. z tern zastrzeżeniem , że dodatk i ko­
m unalne  od paten tów  na w yrób  w ódek  g a tu n ­
kow ych (likierni) będ ą  pobierane w w ysokości 
1 0 %  op ła ty  państw ow ej.

Za W o j e w o d ę :
(—) Dr. Schoenowitz

K ierow nik  O ddziału II.

Pow yższe podaje  się do publicznej w iadom ości 
w m yśl  p rzep isu  art.  37 u s taw y  o tym czasow em  
uregu low an iu  f inansów  k o m u nalnych  w W ojew ódz­
twie Śląskiem , w brzm ieniu  ogłoszonem  rozporzą­

dzeniem  W ojew ody  Ś ląsk iego  z dnia 8. VII. 1926 r. 
(Dz. U. Sl. Nr. 17, poz. 30) z tern, że w ym iar i po ­
bór doda tków  usku teczn ia  w m yśl przepisów  a i t .  33 
i 43 ust. 2 cyt. wyżej u s taw y  Urząd S karbow y A kcyz 
i Monopolów.

Chorzów, dnia 24. g rudn ia  1934 r.

M agistra t

Wezwanie publiczne.
Dnia 28. grudnia 1934 r. złożył w tuf. Urzędzie 

Policji Miejskiej I Urząd Skarbowy decyzję Komisji 
Odwoławczej do spraw państw, podatku przemysłowe* 
go dla p. K a lab is  A gnieszki.

W  myśl art. 24 i 26 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22. marca 1928 r. o postępo* 
waniu administracyjnem, wzywa się wyżej wymienioną 
do odebrania decyzji w tut. Urzędzie Policyjnym — 
ratusz, pokój 24, do dnia 18. stycznia 1935 r. Nie* 
odebrana do tego czasu decyzja zwrócona zostanie I 
Urzędowi Skarbowemu.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu 18=go 
stycznia 1935 r. o godz. 1330.

M agistra t  
U rząd Pol icyjny.

Dnia 8. s tycznia  1935 ro k u  odbędzie się 
od godz. 9-tej rano  w Z ak ładzie  Z as taw n iczym  
p rzy  ul. B y tom sk ie j  19

licylacja
niew ykup ionych  zas taw ó w  do Nr. 93104, z a ­
s taw ionych  w czasie  od 2. do 31. lipca 1934 roku  
o raz  n iew ykup ionych  za s taw ó w  w arto śc io ­
w ych  do Nr. 2553a, za s ta w io n y ch  w czasie  od 
1. do 29. s ie rpn ia  1934 r. W y k u p  p o w . \ż s z jc h  
za s taw ó w  nas tąp ić  musi najpóźnie j do dnia 
4. s ty czn ia  1935 r. Od dnia 5. s tyczn ia  1935 r. 
doliczane będą  kosz ta  licy tacy jne .

P rze d  l icy tac ją  Z ak ład  Z as taw n iczy  z a m ­
k n ię ty  jest dla publiczności w dniu 7. s tyczn ia  
1935 r.

O siągnięte  p rzy  licytacji, odbyte j w dniu 
7-go g rudni a  1934 r., nadw yżki za sp rzed an e  
z a s ta w y  od Nr. 89313— 91187 odebrać m ożna  
za  oddan iem  kwi tu zas taw n eg o  w przeciągu  
jednego roku w kasie Z ak ład u  Z astaw niczego.

Od Admmlslracjl:
W szelkie n iedok ładnośc i w  dostarczan iu  „T y­

g odnika  Urzędowego'*, któi’e, zw łaszcza w p ierw szych  
dn iach  s tycznia  r. b., w  zw iązku z opracow aniem  
now ego sp isu  p ren u m era to ró w , m ogą się zdarzyć* 
u p rasza  się zgłaszać w godzinach u rzęd o w y ch  w Biu­
rze P rasow em , ra tusz , pokój 148, IV piętro , te le ­
fon 409-81.

Druk: Zakłady Graficzne Leopold N ow ak, Chorzów I.


